al mandato conferitogli, può affermare che una stima del valore di libera cessione della ABC

BEACH S.R.L., nell’interezza della sua organizzazione aziendale (ossia, con la concessione

in funzione) e con l’attività in corso di esercizio, può ammontare al massimo ad € 260.000,00

(duecentosessantamila/00) nell’ipotesi di un arco temporale di attività residuo di due anni

e ad € 295.000,00 (duecentonovantacinquemila\00) nell’ipotesi di un arco temporale di

attività residuo di tre anni. Volendo applicare una media tra i due valori, il risultato è pari

ad € 275.000,00 (duecentosettantacinquemila\00).

Lo scrivente, ritenendo di aver adempiuto a quanto richiesto dall’incarico professionale,

resta a disposizione per eventuali chiarimenti e ringrazia per la fiducia accordata

Benevento, lì 08 ottobre 2025 Il Professionista incaricato

Dr Stefano Bardari